REQUERIMENTO N°. 068/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

O Vereador que à presente subscreve, após cumprir as exigências regimentais

vigentes, REQUER ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Marcelino Carlos Dias

Borba, especificar detalhadamente sobre o que corresponde o proventos que

está implementado ao salário dos servidores, Pedro Pereira Coutinho e Claudio

dos Santos Neves, conforme folha em anexo. Estas informações estarão dando

continuidade ao processo nº 30916/2019.

Sala das Sessões, 15 de Outubro de 2019.

Misaias da Silva Machado

Vereador-Autor